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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego, sprzętu do ćwiczeń fizycznych, wanny do hydromasażu, lamp operacyjnych oraz innych urządzeń i narzędzi medycznych.
Pytanie nr 1- Zadanie 10. Aparat do laseroterapii(skaner laserowy)-2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści w aparacie do laseroterapii skaner laserowy o łącznej mocy 450 mW ( IR+R )?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Zadanie 9. Stoły rehabilitacyjne.

Czy Zamawiający dopuści stół posiadający ramę jezdną wyposażoną w dwa niezależne systemy: pierwszy w postaci czterech podnoszonych kółek, drugi w postaci czterech stabilnych stóp?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z uchwytami brudnymi z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z czaszą główną o maksymalnych wymiarach zewnętrznych 70x80 cm?
Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z matrycą diodową zawierającą 108 punktów LED w czaszy głównej?
Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 6– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z czaszą główną z uchwytem sterylnym umożliwiającym regulację średnicy pola? Regulacja natężenia odbywa się panelu sterującego znajdującego się na ramieniu przy czaszy.
Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 7– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z poborem mocy dla czaszy głównej wynoszącym 65 W?
Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 8– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z przyrostem temperatury w obszarze głowy chirurga nie większym niż 10C dla czaszy głównej? 
Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 9– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulacją natężenia w zakresie 48-160 klux dla czaszy głównej? 
Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 10– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z czaszą boczną o maksymalnych wymiarach zewnętrznych 60x70 cm?
Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z matrycą diodową zawierającą 72 punkty LED w czaszy bocznej?
Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 12– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z poborem mocy dla czaszy bocznej wynoszącym 60 W?
Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 13– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z czaszą boczną z uchwytem sterylnym umożliwiającym regulację średnicy pola? Regulacja natężenia odbywa się panelu sterującego znajdującego się na ramieniu przy czaszy.
Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 14– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z przyrostem temperatury w obszarze głowy chirurga nie większym niż 10C dla czaszy głównej? 
Odpowiedź nr 14

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 15– Zadanie 1. Podwójna lampa operacyjna LED - 2kpl.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulacją natężenia w zakresie 42-140 klux dla czaszy bocznej?
Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
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